[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  Nº 348/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor responsável, vaga para estacionamento de motocicletas, na Rua Dr. Aguiar Pupo, em frente ao nº 203 Centro, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa. determinar ao setor competente da Administração, que providencie vaga para estacionamento de motocicletas, na Rua Dr. Aguiar Pupo, em frente ao nº 203,  Centro.
 Trata-se de medida necessária, pois como existe um comércio no local, o proprietário, procurou este vereador para ver a possibilidade de conseguir a referida vaga, devido grande fluxo de motoboys na referida rua.
A medida ora proposta atenderá um apelo do proprietário do comércio, que anseia por uma solução favorável.

SALA DAS SESSÕES, 23 de fevereiro de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 765/2017 - 23/02/2017 15:14